都 市 公 園 占 用 許 可 申 請 書

令和  年  月  日

   北海道知事 様

申請者 住 所：〒

氏 名：

職 業：

(
法人にあっては、主たる事務
所の所在地及び名称並びに代
表者の氏名並びに事業内容 )

  都市公園法第６条第１項の都市公園の占用の許可を受けたいので、次のとおり関係図書を添

えて申請します。

記

 １ 占用の目的：

 ２ 占用の期間：令和  年  月  日 から 令和  年  月  日までの間

 ３ 占用の場所：（別添図面のとおり）

 ４ 工作物その他の物件又は施設の構造：

 ５ 工作物その他の物件又は施設の種類及び数量：

 ６ 工作物その他の物件又は施設の管理の方法：

 ７ 工事の実施方法： 直営、請負（請負者の住所及び氏名）

            委   託（受託者の住所及び氏名）

 ８ 工事の着手及び完了の時期：着手 令和  年  月  日

                完了 令和  年  月  日

 ９ 原状回復の方法：

 10 備   考：

 注 北海道立都市公園条例施行規則第３条第３項に規定する書類を添付すること。

(１) 設計書及び仕様書
(２) 位置図、平面図、断面図、詳細図、姿図及び意匠配色図
(３) 申請者が法人の場合にあっては、定款、寄附行為又は規約、

登記事項証明書及び許可申請に関する意思決定を証する書類